

Garbatka-Letnisko, dnia 18 lutego 2022 r.

RIB.IZP.271.1.2.2022

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP na realizację zadania inwestycyjnego pn.: **"Modernizacja stacji uzdatniania wody w Garbatce-Letnisko** na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1. W SWZ jest zapis, iż do oferty należy doliczyć dobór, dostawę i montaż agregatu prądotwórczego. Prosimy o potwierdzenie, że należy doliczyć agregat i podanie jego parametrów technicznych, jaką ma mieć moc i czy ma być stacjonarny w obudowie czy też mobilny?

Odpowiedź

Należy doliczyć agregat stacjonarny w obudowie lokalizacja na zewnątrz stacji o mocy 125kVA

Pytanie 2. Czy w zakres zadania wchodzi wymiana pomp głębinowych w studniach. Jeżeli tak to w ilu studniach i o jakich parametrach technicznych?

Odpowiedź

Zadanie przewiduje wyposażenie jednej nowo wybudowanej studni pompy głębinowej o mocy 11 kW.

Pytanie 3. Czy Zamawiający posiada aktualny plan zagospodarowania terenu do tej inwestycji?

Odpowiedź

Zamawiający dysponuje planem zagospodarowania terenu przedstawionym w dokumentacji budowlanej rys. nr 2.

WÓJT

Teresa Fryszkiewicz